

INGREDIENTI - ALLERGENI

PANETTONE CLASSICO

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, arancio candito, cedro candito, uvetta.

PANETTONE SENZA CANDITI

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, uvetta.

PANETTONE SENZA UVETTA

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, arancio candito, cedro candito.

PANETTONE AI MARRONS GLACÉS

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, marrons glacés.

PANETTONE AL CIOCCOLATO

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, cioccolato fondente.

PANETTONE PERE E CIOCCOLATO

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, cioccolato fondente, pere semicandite.

PANETTONE AL PISTACCHIO

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, pistacchio di Bronte.

PANETTONE CATTANEO (FICHI, NOCI E UVETTA)

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, fichi, noci, uvetta.

COLOMBA

Acqua, farina tipo 00, sale, uova fresche, zucchero, burro, panna fresca, latte fresco, burro di cacao, vaniglia naturale in bacca, miele biologico valtellinese, lievito madre, mandorle, arancio candito.

PANÙN VALTELLINESE

Fichi, farina tipo 00, noci, uvetta, burro fresco, zucchero, uova fresche, lievito naturale, latte fresco, panna fresca, acqua, miele biologico valtellinese, vaniglia naturale in bacca.

VENEZIANA

Lievito madre, lievito di birra, farina tipo 00, burro fresco, zucchero, uova fresche, latte fresco, sale, mandorle, acqua.